
KATEGORIE: MUŽI 12 KM
JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL ST.ČÍSLO KATEG. ČAS POŘADÍ
Jiří Čivrný 1980 Semily 6 0:43:23 1
Jiří Vavruška 1978 Kerda Sport Liberec 8 0:45:10 2
Jiří Wallenfels 1972 Sokol Královské Vinohrady 40 45+ 0:47:28 3
Petr Pušman 1986 LIAZ Jabloec 29 0:48:33 4
Václav Dumek 1987 HO Tanvald 48 0:48:59 5
Martin Kauler 1976 TJ Sokol Mšeno 22 0:49:18 6
Martin Zeman 1993 Dukla Liberec 21 0:49:43 7
Josef Valeš 1975 Tanvald 39 0:50:07 8
Petr Ehl 1978 HO Skol 30 0:50:40 9
Miroslav Hnat 1971 Plavy 2 45+ 0:51:02 10
Petr Kovár 1975 Silvýy Maskus Team 33 0:51:18 11
Miloslav Petrlík 1967 AC Rumburk 31 45+ 0:52:04 12
Vladislav Rozsypal 1970 STS Chvojkovice Brod 49 45+ 0:52:39 13
Petr Flemr 1975 Liberec 25 0:53:08 14
Jiří Šikola 1995 Během ke zdraví 51 0:54:16 15
Jiří Zeman 2002 Dukla Liberec 42 0:55:24 16
Jakub Ptáček 2002 Dukla Liberec 43 0:56:18 17
Vojtěch Škréta 2002 Dukla Liberec 44 0:56:20 18
Viktor Kaplan 1974 Jablonec 47 0:56:22 19
Tomáš Bém 1970 Jablonec 35 45+ 0:56:54 20
Mojmír Hojač 1958 13 55+ 0:56:58 21
Tomáš Jakubička 1958 Sokol Železný Brod 14 55+ 0:57:08 22
Jirka Kučera 1980 Liberec 38 0:58:45 23
Aleš Fadrhons 1968 TJ Řepy 20 45+ 0:58:57 24
Jaroslav Müller 1964 TJ Desná 36 45+ 1:00:24 25
Tomáš Erlebach 1983 Proseč 23 1:01:19 26
Dan Janalík 2002 Dukla Liberec 24 1:02:23 27
Jan Válek 1964 Praha 46 45+ 1:03:43 28
Reinhard Bentrup 1966 3 45+ 1:04:17 29

Alena Borská - ZOOS Preciosa Ornela a.s. , Provident Financial s.r.o. - Tomáš Strnádek

Děkujeme sponzorům za ceny, které věnovali soutěžícím:

PŘES DESENSKÉ KOPCE
17.9.2017

Město Desná,  DETOA, a.s. - Jaroslav Zeman,  PRECIOSA ORNELA, a.s.
Hudy Sport,   ELEVEN,   INTERFLAG - Martin Matušů, SČVK

Zámečnictví Pečený Liberec, TERMIL s.r.o. ,  RNDr. Alexandra Polová - lékárna Desná 
Papír , hračky , sport , textil - Zdeněk Vedral ,     Petr Kolovratník - samoobsluha Prima Desná



Přes  Desenské kopce 17.9.2017

Jaroslav Smištík 1989 Desná 12 1:06:51 30
Zdeněk Strouhal 1959 Staněk Sport Turnov 15 55+ 1:07:18 31
Miloš Herman 1962 Desná 18 55+ 1:08:55 32
Josef Želinský 1979 TJ Desná 17 1:11:32 33
Radek Schmied 1971 TJ Desná 45 45+ 1:14:30 34
Ladislav Jelínek 1952 TJ Desná 27 55+ 1:14:31 35
Karel Červenka 1941 Hora Svaté Kateřiny 1 55+ 1:26:53 36
Oldřich Hanyš 1959 Sokol Frýdštejn 32 55+ DNF

KATEGORIE:  ŽENY 12 KM
JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL ST.ČÍSLO KATEG. ČAS POŘADÍ
Tereza Zuzánková 1986 AC TEPO Kladno 19 0:49:57 1
Marie Jiřičková 1983 Liberec 37 0:51:10 2
Lucie Vavrušková 1984 Jablonecké Paseky 9 0:52:05 3
Tereza Prokešová 2003 Dukla Liberec 16 0:53:11 4
Tereza Macháčková 1978 TJ Doksy 34 0:53:40 5
Eliška Šibravová 2002 Dukla Liberec 26 0:53:56 6
Barbora Košková 2000 AC Liberc 11 0:57:47 7
Lenka Táborská 1999 TJ Bižu Jablonec 52 1:01:10 8
Iveta Pachmanová 1982 Ski Alp Zásada 7 1:01:23 9
Radka Petráková 1982 Smržovka 50 1:01:43 10
Martina Košková 1978 Raspenava 10 1:02:53 11
Lenka Sedláčková 1973 Jablonec 5 1:06:15 12
Jana Schoppelová 1967 SKK Kladno 28 45+ 1:08:50 13
Monika Říhová 1979 Desná 41 1:11:30 14
Lenka Wallensfels Alfryová 1966 Sokol Královské Vinohrady 4 45+ 1:25:53 15



Přes  Desenské kopce 17.9.2017

KATEGORIE: STARŠÍ ŽÁCI 2002 - 2003 1200 m
JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL START.ČÍSLO ČAS POŘADÍ
Martin Belda 2002 TJ Desná 1 04:39,0 1

KATEGORIE: STARŠÍ ŽÁKYNĚ 2002 - 2003 1200 m
JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL START.ČÍSLO ČAS POŘADÍ
Lucie Kovářová 2002 TJ LIAZ Jablonec 5 05:00,0 1
Veronika Valentová 2003 TJ Desná 8 05:23,0 2
Kristýa Hrušovská 2002 TJ Desná 7 05:40,0 3
Sára Poprová 2002 TJ Desná 2 06:53,0 4 až 7
Barbora Štejfová 2003 TJ Desná 3 06:53,0 4 až 7
Michaela Janáková 2003 TJ Desná 4 06:53,0 4 až 7
Jana Janáková 2003 TJ Desná 6 06:53,0 4 až 7

KATEGORIE: MLADŠÍ ŽÁCI 2004 - 2005 1000 m
JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL START.ČÍSLO ČAS POŘADÍ
Karel Schoppel 2005 VSK ČVUT Praha 10 04:16,0 1

KATEGORIE: MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 2004 - 05 1000 m
JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL START.ČÍSLO ČAS POŘADÍ
Zuzana Kovářová 2004 TJ LIAZ 13 04:18,0 1
Leona Fišerová 2004 TJ Desná 12 04:19,0 2
Antonie Kněbortová 2004 Červenice 14 04:26,0 3
Adéla Sochorová 2005 LIAZ Jablonec 11 04:31,0 4
Klára Valentová 2005 TJ Desná 17 04:40,0 5
Simona Trnečková 2004 TJ Desná 16 04:59,0 6
Adéla Zezuláková 2005 TJ Dukla Lbc, akrobat.lyž 15 05:49,0 7



Přes  Desenské kopce 17.9.2017

KATEGORIE: ELÉVOVÉ 2006 - 2007 800 m
JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL START.ČÍSLO ČAS POŘADÍ
Filip Šenk 2006 LIAZ Jablonec 30 02:52,0 1
Nicolas Flemr 2007 Dukla Liberec 33 02:59,0 2
Martin Janouch 2006 SK Nové Město nad Metují 32 03:02,0 3
Adam Kotus 2006 TJ Desná 31 03:36,0 4

KATEGORIE: ELÉVKY 2006 - 2007 800 m
JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL START.ČÍSLO ČAS POŘADÍ
Leona Košková 2006 TK Frýdlant 3 02:54,0 1
Aneta Markalousová 2006 LIAZ Jablonec 1 03:02,0 2
Natálie Laurinová 2007 Tanvald 4 03:15,0 3
Jitka Keřková 2007 Spartak Čelákovice 6 03:23,0 4
Laura Menclová 2006 TJ Desná 5 03:32,0 5
Nikola Vulterýnová 2007 LIAZ Jablonec 2 04:41,0 6

KATEGORIE: ELÉVOVÉ 2008 - 2009 800 m
JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL START.ČÍSLO ČAS POŘADÍ
Vlastimil Jahoda 2008 LIAZ Jablonec 1 02:45,0 1
Vojtěch Šifta 2008 LIAZ Jablonec 2 03:09,0 2
Viktor Fišera 2008 TJ Desná 3 03:11,0 3
Sebastian Skrbek 2008 Sokol Železný Brod 5 03:16,0 4
František Mandrysz 2009 SKIALP Zásada 6 03:53,0 5
Martin Malý 2008 TJ Desná 4 04:14,0 6
Vojtěch Čermák 2009 Desná 7 04:26,0 7

KATEGORIE: ELÉVKY 2008 - 2009 800 m
JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL START.ČÍSLO ČAS POŘADÍ
Viktorie Klozová 2008 LIAZ Jablonec 11 03:18,0 1
Veronika Želinská 2009 TJ Desná 13 03:24,0 2
Nela Grygárková 2009 LIAZ Jablonec 10 03:44,0 3
Nikola Pechatá 2009 LIAZ Jablonec 2 03:52,0 4
Dora Švermová 2009 Červenice 14 04:28,0 5



Přes  Desenské kopce 17.9.2017

KATEGORIE: ELÉVOVÉ 2010 - 2011 400 m
JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL START.ČÍSLO ČAS POŘADÍ
Matouš Skrbek 2010 Sokol Železný Brod 5 01:52,0 1
Petr Mužíček 2010 2 01:54,0 2
Matěj Šifta 2011 LIAZ Jablonec 1 02:01,0 3
Ondra Pavelka 2011 4 02:25,0 4
Matěj Mandrysz 2011 Sokol Zásada 3 02:38,0 5
KATEGORIE: ELÉVKY 2010 - 2011 400 m
JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL START.ČÍSLO ČAS POŘADÍ
Adéla Jahodová 2010 LIAZ Jablonec 10 01:43,0 1
Adéla Bártová 2010 14 01:47,0 2
Ann Hartmanová 2010 Sokol Velké Hamry 13 01:49,0 3
Tereza Sochorová 2010 LIAZ Jablonec 11 01:59,0 4
Pavlína Morávková 2010 TJ Desná 15 02:00,0 5
Karolína Lejsková 2011 Sokol Velké Hamry 12 02:17,0 6
Denisa Plná 2010 17 02:36,0 7
Tereza Dolozimová 2011 SK Čáp 16 02:41,0 8
Ema Fischová 2011 18 03:20,0 9
KATEGORIE: DĚTI 2012-13 HOŠI 100 M
JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL START.ČÍSLO
Matěj Vavruška 2012 Jablonecké Paseky 1
Matyáš Mužíček 2013 2
Vítek Čermák 2012 Desná 3
Radim Fisch 2013 Desná 4
Richard Fisch 2012 Desná 5
Tomáš Erlebach 2013 Proseč 6
Ondřej Lakosil 2012 Desná 7
Pavel Jakubů 2012 Jablonec 8
Ondra Dumek 2012 Cyklofit Liberec 9
KATEGORIE: DĚTI 2012-13 DÍVKY 100 M
JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL START.ČÍSLO
Linda Rozsypalová 2013 Liberec 10
Eliška Hůzlová 2012 Sokol Velké Hamry 11
Vendula Křemenová 2012 12
Nelinka Kořínková 2012 Liberec 13
Anna Hlaváčková 2012 Tanvald 14
Barbora Sudková 2013 Nová Ves 15
Laura Svobodová 2012 Jablonec 16
Lucie Šelemberková 2013 Červenice 17
Sabina Ptáčniková 2012 Desná 18
Anežka Binderová 2012 Desná 19
Adéla Maciková 2013 Desná 20
Linda Rozsypalová 2013 Desná 21



Přes  Desenské kopce 17.9.2017

KATEGORIE: DĚTI 2014 A MLADŠÍ 50 M
JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL START.ČÍSLO
Vít Vavruška 2014 Jablonecké Paseky 1
Jakub Michek 2016 Desná 2
Ivana Baštincová 2014 3
Denisa Kořínková 2014 Liberec 4
Jára Kořínek 2014 Liberec 5
Karolína Čivrná 2015 Semily 6
Anna Chladová 2015 Jablonec 7
Jakub Hlaváček 2014 Tanvald 8
Aleš Jakubů 2014 Jablonec 9
Selma Svobodová 2014 Jablonec 10
Lukáš Binder 2015 Desná 11
Václav Dumek 2014 Severní větry 12
Karel Postl 2016 Desná 13


